

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังภายในเขตเทศบาล สายแยกคันคูเขื่อน ถึงถนน คสล.สายหมองจาง หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสกจาน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน เทศบาลตำบลโนนสัง
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง 5.00 ม. ยาว 340.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตร.ม.
 . ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 255 ลบ.ม.
 งานดินถมบดอัดแน่นกว้าง 5.00 ม. ยาว 340.00 ม. หน้า 0.45 ม.หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 765 ลบ.ม.


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	172,538.69	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	175,538.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทหกสิบเก้าสตางค์)	175,538.69	

ระยะทางดำเนินการ 0.340 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 516,290.26 บาท

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเกียรติศักดิ์ วันละ)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายทรงศักดิ์ ชูราชิตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายอัศวิน ใจทวี)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ


 (นายอัศวิน ใจทวี)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ


 (นางพรณี ใจทะศรี)
 นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังภายในเขตเทศบาล สายแยกคันคูเขื่อน ถึงถนน คสล.สายหมองแดง หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโลกจาน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน เทศบาลตำบลโนนสัง
 จำนวนราคากลางโดย นายเกียรติศักดิ์ วันละ หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,700.00	1.77	3,009.00	1.3624	2.41	4,099.46
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานดินถมบดอัดแน่น สูง 0.45 ม.	ลบ.ม.	765.00	112.69	86,207.85	1.3624	153.53	117,449.57
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.	255.00	146.77	37,426.35	1.3624	199.96	50,989.66
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๕ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๕ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๕ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๕ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๕ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								172,538.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

126,643.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเกียรติศักดิ์ วันละ)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายทรงศักดิ์ สุราษฎร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายอัศวินญ์ เถาว์วัลย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ


 (นายอัศวินญ์ เถาว์วัลย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ

(นางพรณี จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง